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男子第６２回／女子第２３回 

山形県高等学校駅伝競走大会 

 

総 務 安孫子 元 春 

男子審判 長 後 藤 忠 二 

女子審判 長 芳 賀 康 雄 

記 録 主 任 池 田 正 敏 

 

男子スタート時刻   ９：５０ 

女子スタート時刻  １０：２０ 

 

 

コースコンディション 

 

 

時刻 天候 気温 湿度 風向 風速 場所名

 9:50 曇り 10℃ 81% 0.0m/s スタート・ゴール地点

10:20 曇り 11℃ 73% 0.0m/s

11:00 晴れ 16℃ 33% 北北西 0.5m/s

12:00 晴れ 21℃ 29% 北西 1.1m/s
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男子総合成績（上位６チーム） 女子総合成績（上位６チーム）

順位 高　校　名 記　　録 順位 高　校　名 記　　録

1 酒田南 2時間11分51秒 1 山形城北 1時間10分36秒 ※

2 東海大山形 2時間11分51秒 2 酒田南 1時間14分34秒

3 米沢工 2時間17分05秒 3 東海大山形 1時間15分27秒

4 鶴岡工 2時間18分16秒 4 九里学園 1時間16分31秒

5 山形中央 2時間18分33秒 5 上山明新館 1時間17分43秒

6 上山明新館 2時間21分39秒 6 山形北 1時間18分46秒

※大会新記録

　酒田南高校は４年ぶり５回目の優勝 　山形城北高校は１６年連続２１回目の優勝

男子区間優勝者 女子区間優勝者

区間
氏名［学年］

学校名
記　録 区間

氏名［学年］
学校名

記　録

三笠　慧吾　[2] 木村　芙有加[2]

酒田南 山形城北

小玉　健太　[3] 杉沼　華子　[3]

東海大山形 山形城北

吉田　　楓　[2] 小林　文香　[2]

東海大山形 山形城北

横瀬　健吾　[3] 鈴木　　栞　[3]

酒田南 山形城北

今井　滉二　[1] 深瀬　菜緒　[2]

酒田南 山形城北

小林　博人　[3]

酒田南

鈴木　博斗　[1]

鶴岡工

荒木　瞭一　[2]

東海大山形

☆…区間新記録
★…区間タイ記録

 9分53秒

第６区 15分44秒

☆

☆

☆

☆

☆

☆

☆ 9分32秒 第５区

第７区 15分09秒

第５区

 9分59秒

16分55秒

第４区 25分32秒 第４区

第３区 24分23秒 第３区

第１区

第２区  9分06秒 第２区 14分08秒★

31分50秒 第１区 19分41秒

男子第６２回／女子第２３回

山 形 県 高 等 学 校 駅 伝 競 走 大 会
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男子第６２回 山形県高等学校駅伝競走大会　総合結果
期日：平成２３年１０月２９日（土）　９：５０スタート 審 判 長：後藤　忠二
会場：ながい黒獅子ハーフマラソンコース 記録主任：池田　正敏
順 記　録 No. チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
位 コメント 10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km
1 2時間11分51秒 2 酒田南 三笠　慧吾　[2] 齋藤　宥哉　[1] 今井　慎吾　[3] 横瀬　健吾　[3] 今井　滉二　[1] 小林　博人　[3] 工藤　天輝　[2]

ｻｶﾀﾐﾅﾐ ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ ｻｲﾄｳ ﾕｳﾔ ｲﾏｲ ｼﾝｺﾞ ﾖｺｾ ｹﾝｺﾞ ｲﾏｲ ｺｳｼﾞ ｺﾊﾞﾔｼ ﾋﾛﾄ ｸﾄﾞｳ ﾀｶｷ
(1) 31:50 (1) 40:57 (2) 1:05:53 (2) 1:31:25 (2) 1:40:57 (1) 1:56:41 (1) 2:11:51
(1) 31:50 (2) 9:07 (2) 24:56 (1) 25:32 (1) 9:32 NSR (1) 15:44 (2) 15:10 NSR

2 2時間11分51秒 25 東海大山形 木村　秀人　[3] 小玉　健太　[3] 吉田　　楓　[2] 星川　　聖　[2] 渡邉　　貴　[1] 小関　一輝　[2] 荒木　瞭一　[2]
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ ｷﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄ ｺﾀﾞﾏ ｹﾝﾀ ﾖｼﾀﾞ ｶｴﾃﾞ ﾎｼｶﾜ ﾋｼﾞﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾀｶｼ ｺｾｷ ｶｽﾞｷ ｱﾗｷ ﾘｮｳｲﾁ

(2) 31:53 (2) 40:59 (1) 1:05:22 (1) 1:31:20 (1) 1:40:56 (2) 1:56:42 (2) 2:11:51
(2) 31:53 (1) 9:06 ESR (1) 24:23 (2) 25:58 (2) 9:36 NSR (3) 15:46 (1) 15:09 NSR

3 2時間17分05秒 9 米沢工 伊藤　　翼　[2] 青木　鴻斗　[1] 佐竹　信哉　[3] 吉田　周平　[1] 齋藤　誉也　[1] 須貝　誠耶　[1] 加地　槇之介[2]
ﾖﾈｻﾞﾜｺｳｷﾞｮｳ ｲﾄｳ ﾂﾊﾞｻ ｱｵｷ ﾋﾛﾄ ｻﾀｹ ｼﾝﾔ ﾖｼﾀﾞ ｼｭｳﾍｲ ｻｲﾄｳ ﾀｶﾔ ｽｶﾞｲ ｾｲﾔ ｶｼﾞ ｼﾝﾉｽｹ

(8) 32:50 (8) 42:49 (4) 1:08:10 (3) 1:34:58 (3) 1:45:08 (3) 2:01:25 (3) 2:17:05
(8) 32:50 (7) 9:59 (3) 25:21 (4) 26:48 (3) 10:10 (4) 16:17 (3) 15:40

4 2時間18分16秒 4 鶴岡工 工藤　亘太　[2] 松田　朋也　[3] 矢口　士稀　[3] 佐藤　将隆　[3] 佐藤　滉一郎[3] 鈴木　博斗　[1] 五十嵐　宇駿[3]
ﾂﾙｵｶｺｳｷﾞｮｳ ｸﾄﾞｳ ｺｳﾀ ﾏﾂﾀ ﾄﾓﾔ ﾔｸﾞﾁ ｼｷ ｻﾄｳ ﾏｻﾀｶ ｻﾄｳ ｺｳｲﾁﾛｳ ｽｽﾞｷ ﾋﾛﾄ ｲｶﾞﾗｼ ﾀｶﾄｼ

(10) 32:53 (6) 42:42 (6) 1:09:27 (5) 1:36:11 (5) 1:46:46 (5) 2:02:30 (4) 2:18:16
(10) 32:53 (4) 9:49 (9) 26:45 (3) 26:44 (6) 10:35 (1) 15:44 (4) 15:46

5 2時間18分33秒 20 山形中央 安食　徹郎　[2] 阿部　一貴　[3] 田中　友也　[2] 後藤　　亮　[1] 奥山　　修　[1] 小林　　駿　[2] 大地　優人　[2]
ﾔﾏｶﾞﾀﾁｭｳｵｳ ｱｼﾞｷ ﾃﾂﾛｳ ｱﾍﾞ ｶｽﾞﾀｶ ﾀﾅｶ ﾄﾓﾔ ｺﾞﾄｳ ﾘｮｳ ｵｸﾔﾏ ｼｭｳ ｺﾊﾞﾔｼ ｼｭﾝ ｵｵﾁ ﾕｳﾄ

(3) 31:57 (3) 41:28 (3) 1:07:52 (4) 1:35:05 (4) 1:45:32 (4) 2:02:08 (5) 2:18:33
(3) 31:57 (3) 9:31 (7) 26:24 (5) 27:13 (5) 10:27 (6) 16:36 (7) 16:25

6 2時間21分39秒 22 上山明新館 竹田　亘汰　[2] 横山　剛士　[2] 中津川　遙也[2] 湯口　洋輔　[2] 鈴木　雄太　[3] 東海林　章　[1] 瀬野　佑介　[3]
ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ ﾀｹﾀﾞ ｺｳﾀ ﾖｺﾔﾏ ﾀｹｼ ﾅｶﾂｶﾞﾜ ﾊﾙﾔ ﾕｸﾞﾁ ﾖｳｽｹ ｽｽﾞｷ ﾕｳﾀ ﾄｳｶｲﾘﾝ ｼｮｳ ｾﾉ ﾕｳｽｹ

(12) 33:03 (9) 43:18 (7) 1:09:49 (8) 1:37:31 (7) 1:48:17 (7) 2:05:13 (6) 2:21:39
(12) 33:03 (11) 10:15 (8) 26:31 (7) 27:42 (7) 10:46 (8) 16:56 (8) 16:26

7 2時間21分44秒 15 楯岡 齋藤　龍生　[3] 井澤　仁志　[2] 森谷　　翔　[3] 大竹　元樹　[3] 伊藤　　正　[2] 海藤　竜也　[1] 須藤　貴士　[2]
ﾀﾃｵｶ ｻｲﾄｳ ﾘｭｳｾｲ ｲｻﾜ ﾋﾄｼ ﾓﾘﾔ ｶｹﾙ ｵｵﾀｹ ｹﾞﾝｷ ｲﾄｳ ﾀﾀﾞｼ ｶｲﾄｳ ﾘｭｳﾔ ｽﾄｳ ﾀｶｼ

(14) 33:33 (11) 43:33 (8) 1:09:51 (6) 1:37:11 (6) 1:48:08 (6) 2:04:55 (7) 2:21:44
(14) 33:33 (8) 10:00 (6) 26:18 (6) 27:20 (9) 10:57 (7) 16:47 (12) 16:49

8 2時間21分45秒 18 山形南 本間　涼介　[2] 椎谷　尚貴　[1] 三沢　　豊　[2] 中村　剛大　[2] 秋場　匠平　[1] 大友　祥平　[1] 大浦　裕太　[2]
ﾔﾏｶﾞﾀﾐﾅﾐ ﾎﾝﾏ ﾘｮｳｽｹ ｼｲﾔ ﾅｵｷ ﾐｻﾜ ﾕﾀｶ ﾅｶﾑﾗ ﾀｹﾋﾛ ｱｷﾊﾞ ｼｮｳﾍｲ ｵｵﾄﾓ ｼｮｳﾍｲ ｵｵｳﾗ ﾕｳﾀ

(4) 32:28 (4) 42:30 (5) 1:08:47 (7) 1:37:28 (8) 1:48:26 (8) 2:05:29 (8) 2:21:45
(4) 32:28 (9) 10:02 (5) 26:17 (15) 28:41 (10) 10:58 (11) 17:03 (5) 16:16

9 2時間23分56秒 23 日大山形 青木　侑太　[2] 東海林　和博[1] 松田　祥平　[2] 伊藤　健太　[2] 三澤　英和　[3] 今野　卓馬　[1] 羽田　知史　[2]
ﾆﾎﾝﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ ｱｵｷ ﾕｳﾀ ﾄｳｶｲﾘﾝ ｶｽﾞﾋﾛ ﾏﾂﾀﾞ ｼｮｳﾍｲ ｲﾄｳ ｹﾝﾀ ﾐｻﾜ ﾋﾃﾞｶｽﾞ ｺﾝﾉ ﾀｸﾏ ﾊﾀ ﾄﾓﾌﾐ

(16) 34:05 (14) 44:01 (15) 1:11:48 (14) 1:40:01 (10) 1:50:18 (10) 2:07:15 (9) 2:23:56
(16) 34:05 (5) 9:56 (15) 27:47 (9) 28:13 (4) 10:17 (10) 16:57 (10) 16:41

10 2時間24分14秒 19 山形工 鏡　　凌太　[2] 金子　正太　[3] 髙橋　鴻生　[2] 石澤　　諒　[2] 日野　雄太　[1] 佐藤　和也　[1] 髙内　純一　[1]
ﾔﾏｶﾞﾀｺｳｷﾞｮｳ ｶｶﾞﾐ ﾘｮｳﾀ ｶﾈｺ ｼｮｳﾀ ﾀｶﾊｼ ｺｳｾｲ ｲｼｻﾞﾜ ﾘｮｳ ﾋﾉ ﾕｳﾀ ｻﾄｳ ｶｽﾞﾔ ﾀｶｳﾁ ｼﾞｭﾝｲﾁ

(17) 34:08 (15) 44:04 (13) 1:11:04 (11) 1:39:27 (12) 1:50:35 (12) 2:07:52 (10) 2:24:14
(17) 34:08 (5) 9:56 (10) 27:00 (12) 28:23 (12) 11:08 (14) 17:17 (6) 16:22

11 2時間24分36秒 14 米沢中央 菅野　　統　[3] 平　伊武貴　[1] 大場　勇介　[3] 安部　亮太　[2] 神野　尚之　[1] 小貫　瑠也　[1] 酒井　柊摩　[1]
ﾖﾈｻﾞﾜﾁｭｳｵｳ ｶﾝﾉ ﾊｼﾞﾒ ﾀｲﾗ ｲﾌﾞｷ ｵｵﾊﾞ ﾕｳｽｹ ｱﾍﾞ ﾘｮｳﾀ ｶﾝﾉ ﾅｵﾕｷ ｵﾇｷ ﾘｭｳﾔ ｻｶｲ ﾄｳﾏ

(7) 32:34 (5) 42:39 (9) 1:10:17 (9) 1:38:13 (9) 1:50:01 (9) 2:07:11 (11) 2:24:36
(7) 32:34 (10) 10:05 (14) 27:38 (8) 27:56 (15) 11:48 (12) 17:10 (16) 17:25

12 2時間25分04秒 24 山形電波工 加藤　僚輔　[3] 高橋　寛太　[1] 今野　颯希　[2] 今野　樹希　[2] 奥山　　衛　[1] 安藤　真生　[2] 庄司　龍夫　[2]
ﾔﾏｶﾞﾀﾃﾞﾝﾊﾟｺｳｷﾞｮｳ ｶﾄｳ ﾘｮｳｽｹ ﾀｶﾊｼ ｶﾝﾀ ｺﾝﾉ ｻﾂｷ ｺﾝﾉ ﾀﾂｷ ｵｸﾔﾏ ﾏﾓﾙ ｱﾝﾄﾞｳ ﾏｺﾄ ｼｮｳｼﾞ ﾀﾂｵ

(5) 32:31 (7) 42:48 (11) 1:10:38 (10) 1:38:54 (11) 1:50:27 (11) 2:07:41 (12) 2:25:04
(5) 32:31 (13) 10:17 (16) 27:50 (10) 28:16 (14) 11:33 (13) 17:14 (15) 17:23

13 2時間25分42秒 13 九里学園 髙橋　郁人　[3] 島貫　大貴　[3] 安部　斗夢　[2] 髙橋　　椋　[2] 相馬　彪士　[3] 情野　　神　[2] 菅井　大地　[2]
ｸﾉﾘｶﾞｸｴﾝ ﾀｶﾊｼ ｲｸﾄ ｼﾏﾇｷ ﾀﾞｲｷ ｱﾍﾞ ﾄﾑ ﾀｶﾊｼ ﾘｮｳ ｿｳﾏ ｱﾔﾄ ｾｲﾉ ｼﾞﾝ ｽｶﾞｲ ﾀﾞｲﾁ

(20) 34:42 (19) 45:15 (16) 1:12:28 (15) 1:40:46 (14) 1:51:42 (13) 2:08:38 (13) 2:25:42
(20) 34:42 (15) 10:33 (11) 27:13 (11) 28:18 (8) 10:56 (8) 16:56 (13) 17:04

14 2時間26分17秒 17 山形東 伊藤　　駿　[1] 玉田　明洋　[1] 工藤　良希　[1] 豊嶋　龍樹　[2] 太田　宙輝　[1] 柴田　健継　[2] 髙橋　龍星　[1]
ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ ｲﾄｳ ｼｭﾝ ﾀﾏﾀﾞ ｱｷﾋﾛ ｸﾄﾞｳ ﾖｼｷ ﾄﾖｼﾏ ﾘｭｳｷ ｵｵﾀ ﾋﾛｷ ｼﾊﾞﾀ ﾀｹﾂｸﾞ ﾀｶﾊｼ ﾘｭｳｾｲ

(18) 34:31 (18) 44:46 (17) 1:12:41 (16) 1:42:00 (16) 1:53:06 (14) 2:09:35 (14) 2:26:17
(18) 34:31 (11) 10:15 (17) 27:55 (18) 29:19 (11) 11:06 (5) 16:29 (11) 16:42

15 2時間27分33秒 11 長井 小出　央人　[2] 髙橋　宏充　[2] 紺野　洋樹　[2] 笹原　広一　[2] 近　　駿哉　[2] 飯澤　大志　[2] 押切　啓介　[2]
ﾅｶﾞｲ ｺｲﾃﾞ ﾋﾛﾄ ﾀｶﾊｼ ﾋﾛﾐﾁ ｺﾝﾉ ﾋﾛｷ ｻｻﾊﾗ ｺｳｲﾁ ｺﾝ ｼｭﾝﾔ ｲｲｻﾞﾜ ﾀｲｼ ｵｼｷﾘ ｹｲｽｹ

(9) 32:53 (10) 43:22 (12) 1:10:46 (13) 1:39:59 (15) 1:52:46 (15) 2:10:53 (15) 2:27:33
(9) 32:53 (14) 10:29 (12) 27:24 (17) 29:13 (22) 12:47 (15) 18:07 (9) 16:40

16 2時間31分27秒 21 山形商 三澤　　凌　[3] 鈴木　康永　[2] 二位関　祐輔[2] 伊藤　湧也　[1] 斎藤　芳樹　[2] 黒木　成也　[2] 清水　陽平　[1]
ﾔﾏｶﾞﾀｼﾘﾂｼｮｳｷﾞｮｳ ﾐｻﾜ ﾘｮｳ ｽｽﾞｷ ﾔｽﾅｶﾞ ﾆｲｾﾞｷ ﾕｳｽｹ ｲﾄｳ ﾕｳﾔ ｻｲﾄｳ ﾖｼｷ ｸﾛｷ ｾｲﾔ ｼﾐｽﾞ ﾖｳﾍｲ

(15) 33:51 (16) 44:28 (10) 1:10:36 (12) 1:39:45 (13) 1:51:38 (16) 2:12:09 (16) 2:31:27
(15) 33:51 (16) 10:37 (4) 26:08 (16) 29:09 (17) 11:53 (22) 20:31 (24) 19:18

17 2時間31分41秒 16 新庄北 栗田　睦也　[2] 小内　尚史　[1] 佐々木　遙平[2] 三上　太貴　[2] 柿崎　　迅　[1] 三原　貴大　[2] 堀　　直人　[1]
ｼﾝｼﾞｮｳｷﾀ ｸﾘﾀ ﾄﾓﾔ ｺｳﾁ ﾅｵｼ ｻｻｷ ﾖｳﾍｲ ﾐｶﾐ ﾀｲｷ ｶｷｻﾞｷ ｼﾞﾝ ﾐﾊﾗ ﾀｶﾋﾛ ﾎﾘ ﾅｵﾄ

(19) 34:36 (20) 45:24 (18) 1:13:33 (19) 1:43:00 (19) 1:55:13 (17) 2:13:28 (17) 2:31:41
(19) 34:36 (17) 10:48 (18) 28:09 (19) 29:27 (20) 12:13 (16) 18:15 (20) 18:13

18 2時間31分54秒 7 米沢興譲館 西京　　毅　[2] 佐藤　　舜　[1] 佐藤　　卓　[1] 酒井　佑貴　[1] 遠藤　　亮　[2] 堀江　岳浩　[2] 星　悠一郎　[2]
ﾖﾈｻﾞﾜｺｳｼﾞｮｳｶﾝ ｻｲｷｮｳ ﾀｹｼ ｻﾄｳ ｼｭﾝ ｻﾄｳ ｽｸﾞﾙ ｻｶｲ ﾕｳｷ ｴﾝﾄﾞｳ ﾘｮｳ ﾎﾘｴ ﾀｹﾋﾛ ﾎｼ ﾕｳｲﾁﾛｳ

(13) 33:33 (17) 44:40 (20) 1:14:17 (18) 1:42:56 (18) 1:54:48 (18) 2:14:13 (18) 2:31:54
(13) 33:33 (19) 11:07 (21) 29:37 (14) 28:39 (16) 11:52 (18) 19:25 (17) 17:41

19 2時間33分42秒 10 高畠 鈴木　一哉　[2] 菅野　重丸　[1] 熊谷　聡太　[3] 山木　　颯　[2] 小林　達哉　[1] 林　　直広　[2] 猪野　航平　[1]
ﾀｶﾊﾀ ｽｽﾞｷ ｶｽﾞﾔ ｶﾝﾉ ｼｹﾞﾏﾙ ｸﾏｶﾞｲ ｿｳﾀ ﾔﾏｷ ﾊﾔﾃ ｺﾊﾞﾔｼ ﾀﾂﾔ ﾊﾔｼ ﾅｵﾋﾛ ｲﾉ ｺｳﾍｲ

(6) 32:32 (13) 43:49 (14) 1:11:22 (17) 1:42:51 (17) 1:54:04 (20) 2:15:43 (19) 2:33:42
(6) 32:32 (23) 11:17 (13) 27:33 (23) 31:29 (13) 11:13 (24) 21:39 (19) 17:59

20 2時間33分58秒 3 鶴岡南 須貝　俊太郎[2] 須佐　信之介[1] 成澤　慎太郎[2] 粕谷　優喜　[2] 石塚　　匠　[1] 佐藤　瑞貴　[1] 大滝　翔太　[1]
ﾂﾙｵｶﾐﾅﾐ ｽｶﾞｲ ｼｭﾝﾀﾛｳ ｽｻ ｼﾝﾉｽｹ ﾅﾘｻﾜ ｼﾝﾀﾛｳ ｶｽﾔ ﾕｳｷ ｲｼﾂﾞｶ ﾀｸﾐ ｻﾄｳ ﾐｽﾞｷ ｵｵﾀｷ ｼｮｳﾀ

(11) 32:55 (12) 43:48 (19) 1:13:44 (20) 1:44:15 (20) 1:56:10 (19) 2:15:39 (20) 2:33:58
(11) 32:55 (18) 10:53 (22) 29:56 (21) 30:31 (18) 11:55 (19) 19:29 (22) 18:19

21 2時間34分30秒 5 鶴岡中央 安野　　大　[2] 長南　洸志　[2] 大川　将典　[3] 冨樫　幸成　[2] 今野　　凌　[1] 阿部　翔太　[2] 佐藤　勇輝　[3]
ﾂﾙｵｶﾁｭｳｵｳ ﾔｽﾉ ﾀﾞｲ ﾁｮｳﾅﾝ ｺｳｼ ｵｵｶﾜ ﾏｻﾉﾘ ﾄｶﾞｼ ﾕｷﾅﾘ ｺﾝﾉ ﾘｮｳ ｱﾍﾞ ｼｮｳﾀ ｻﾄｳ ﾕｳｷ

(22) 35:16 (22) 46:24 (22) 1:16:00 (22) 1:45:40 (22) 1:58:37 (21) 2:17:25 (21) 2:34:30
(22) 35:16 (20) 11:08 (20) 29:36 (20) 29:40 (24) 12:57 (17) 18:48 (14) 17:05

22 2時間36分51秒 12 南陽 志釜　健斗　[2] 横山　優貴　[2] 渡部　智之　[2] 梅津　紘仁　[2] 川部　秀明　[1] 小関　智崇　[2] 佐藤　剛士　[2]
ﾅﾝﾖｳ ｼｶﾏ ｹﾝﾄ ﾖｺﾔﾏ ﾕｳｷ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾄﾓﾕｷ ｳﾒﾂ ﾋﾛﾄ ｶﾜﾍﾞ ﾋﾃﾞｱｷ ｺｾｷ ﾄﾓﾀｶ ｻﾄｳ ｺﾞｳｼ

(23) 35:16 (21) 46:24 (23) 1:16:37 (23) 1:47:14 (23) 1:59:37 (22) 2:19:06 (22) 2:36:51
(23) 35:16 (20) 11:08 (23) 30:13 (22) 30:37 (21) 12:23 (19) 19:29 (18) 17:45

23 2時間39分15秒 6 鶴岡東 佐藤　海喜　[3] 成田　春輝　[1] 大井　祥平　[3] 多田　拓未　[1] 佐藤　尚樹　[1] 田宮　　進　[1] 宮崎　　智　[1]
ﾂﾙｵｶﾋｶﾞｼ ｻﾄｳ ｶｲｷ ﾅﾘﾀ ﾊﾙｷ ｵｵｲ ｼｮｳﾍｲ ﾀﾀﾞ ﾀｸﾐ ｻﾄｳ ﾅｵｷ ﾀﾐﾔ ｼﾝ ﾐﾔｻﾞｷ ﾄﾓ

(21) 34:58 (23) 46:37 (21) 1:15:54 (21) 1:44:19 (21) 1:58:20 (23) 2:20:57 (23) 2:39:15
(21) 34:58 (25) 11:39 (19) 29:17 (13) 28:25 (25) 14:01 (25) 22:37 (21) 18:18

24 2時間43分30秒 1 酒田工 加藤　雅也　[2] 渋谷　健介　[1] 今野　幸平　[1] 三ツ澤　駿　[1] 佐藤　寛也　[1] 石塚　迅人　[1] 池田　　匠　[1]
ｻｶﾀｺｳｷﾞｮｳ ｶﾄｳ ﾏｻﾔ ｼﾌﾞﾔ ｹﾝｽｹ ｺﾝﾉ ｺｳﾍｲ ﾐﾂｻﾜ ｼｭﾝ ｻﾄｳ ﾋﾛﾔ ｲｼﾂﾞｶ ﾊﾔﾄ ｲｹﾀﾞ ﾀｸﾐ

(24) 38:17 (24) 49:25 (24) 1:19:50 (24) 1:53:10 (24) 2:05:22 (24) 2:24:57 (24) 2:43:30
(24) 38:17 (20) 11:08 (24) 30:25 (24) 33:20 (19) 12:12 (21) 19:35 (23) 18:33

25 2時間54分10秒 8 米沢東 小川　諒介　[1] 荒木　俊輔　[1] 佐藤　邦憲　[2] 太田　勝也　[1] 神保　俊貴　[1] 金子　信朗　[2] 吉田　剛基　[1]
ﾖﾈｻﾞﾜﾋｶﾞｼ ｵｶﾞﾜ ﾘｮｳｽｹ ｱﾗｷ ｼｭﾝｽｹ ｻﾄｳ ｸﾆﾉﾘ ｵｵﾀ ｶﾂﾔ ｼﾞﾝﾎﾞ ﾄｼｷ ｶﾈｺ ﾉﾌﾞﾛｳ ﾖｼﾀﾞ ｺﾞｳｷ

(25) 41:11 (25) 52:45 (25) 1:24:57 (25) 1:58:50 (25) 2:11:42 (25) 2:33:11 (25) 2:54:10
(25) 41:11 (24) 11:34 (25) 32:12 (25) 33:53 (23) 12:52 (23) 21:29 (25) 20:59

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区 第６区 第７区
凡例 10.0km 3.0km 8.1075km 8.0875km 3.0km 5.0km 5.0km

NGR: 大会新記録 区間記録 31:23 9:06 24:04 24:53 9:39 15:25 15:16
齋藤　真也 小林　茂樹 竹内　竜真 渡邉　哲也 工藤　天輝 吉田　　楓 橘　　裕気
山形中央 米沢中央 東海大山形 東海大山形 酒田南 東海大山形 酒田南
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女子第２３回 山形県高等学校駅伝競走大会 総合結果
期日：平成２３年１０月２９日（土）　１０：２０スタート 審 判 長：芳賀　康雄
会場：ながい黒獅子ハーフマラソンコース 記録主任：池田　正敏
順 記　録 No. チーム 第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
位 コメント 監督 6.0km 4.0975km 3.0km 3.0km 5.0km
1 1時間10分36秒 18 山形城北 木村　芙有加[2] 杉沼　華子　[3] 小林　文香　[2] 鈴木　　栞　[3] 深瀬　菜緒　[2]

NGR ﾔﾏｶﾞﾀｼﾞｮｳﾎｸ ｷﾑﾗ ﾌﾕｶ ｽｷﾞﾇﾏ ﾊﾅｺ ｺﾊﾞﾔｼ ﾌﾐｶ ｽｽﾞｷ ｼｵﾘ ﾌｶｾ ﾅｵ
(1) 19:41 (1) 33:49 (1) 43:42 (1) 53:41 (1) 1:10:36
(1) 19:41 NSR (1) 14:08 NSR (1) 9:53 NSR (1) 9:59 NSR (1) 16:55 NSR

2 1時間14分34秒 4 酒田南 伊藤　夏織　[3] 平山　絵梨　[2] 稲田　彩香　[2] 大谷　美優　[1] 谷地　希美　[3]
ｻｶﾀﾐﾅﾐ ｲﾄｳ ｶｵﾘ ﾋﾗﾔﾏ ｴﾘ ｲﾅﾀﾞ ｻﾔｶ ｵｵﾀﾆ ﾐﾕ ﾔﾁ ﾉｿﾞﾐ

(4) 21:17 (3) 35:51 (2) 46:28 (2) 56:44 (2) 1:14:34
(4) 21:17 (2) 14:34 NSR (2) 10:37 (2) 10:16 (2) 17:50

3 1時間15分27秒 19 東海大山形 大場　杏莉　[3] 髙橋　あかね[3] 加藤　多紀子[2] 村山　真唯　[1] 小倉　伊万里[2]
ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ ｵｵﾊﾞ ｱﾝﾘ ﾀｶﾊｼ ｱｶﾈ ｶﾄｳ ﾀｷｺ ﾑﾗﾔﾏ ﾏｲ ｵｸﾞﾗ ｲﾏﾘ

(3) 20:54 (2) 35:42 (3) 46:49 (3) 57:28 (3) 1:15:27
(3) 20:54 (4) 14:48 (4) 11:07 (3) 10:39 (3) 17:59

4 1時間16分31秒 11 九里学園 髙橋　七海　[2] 樋口　小百合[1] 長谷川　智子[3] 髙橋　さおり[1] 山口　美里樹[3]
ｸﾉﾘｶﾞｸｴﾝ ﾀｶﾊｼ ﾅﾅﾐ ﾋｸﾞﾁ ｻﾕﾘ ﾊｾｶﾞﾜ ｻﾄｺ ﾀｶﾊｼ ｻｵﾘ ﾔﾏｸﾞﾁ ﾐｻｷ

(2) 20:43 (4) 36:11 (4) 47:03 (4) 58:15 (4) 1:16:31
(2) 20:43 (5) 15:28 (3) 10:52 (6) 11:12 (5) 18:16

5 1時間17分43秒 17 上山明新館 市川　里奈　[2] 小野　莉奈　[2] 山本　真子　[1] 羽角　朱理那[3] 土屋　千穂　[3]
ｶﾐﾉﾔﾏﾒｲｼﾝｶﾝ ｲﾁｶﾜ ﾘﾅ ｵﾉ ﾘﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾏｺ ﾊｽﾐ ｼｭﾘﾅ ﾂﾁﾔ ﾁﾎ

(9) 22:13 (5) 36:59 (5) 48:12 (5) 59:22 (5) 1:17:43
(9) 22:13 (3) 14:46 (5) 11:13 (5) 11:10 (8) 18:21

6 1時間18分46秒 15 山形北 飯島　美月　[2] 早川　麻実　[2] 長岡　実紀　[2] 武田　美菜　[2] 蒲倉　友梨奈[2]
ﾔﾏｶﾞﾀｷﾀ ｲｲｼﾞﾏ ﾐﾂﾞｷ ﾊﾔｶﾜ ﾏﾐ ﾅｶﾞｵｶ ﾐﾉﾘ ﾀｹﾀﾞ ﾐﾅ ｶﾏｸﾗ ﾕﾘﾅ

(6) 21:42 (6) 37:27 (6) 48:56 (6) 1:00:27 (6) 1:18:46
(6) 21:42 (6) 15:45 (6) 11:29 (8) 11:31 (6) 18:19

7 1時間19分13秒 14 山形西 梅津　夏美　[1] 小室　麻里菜[2] 漆山　想代　[2] 藤田　麻矢　[2] 舩山　千春　[2]
ﾔﾏｶﾞﾀﾆｼ ｳﾒﾂ ﾅﾂﾐ ｺﾑﾛ ﾏﾘﾅ ｳﾙｼﾔﾏ ｿﾖ ﾌｼﾞﾀ ﾏﾔ ﾌﾅﾔﾏ ﾁﾊﾙ

(5) 21:30 (7) 38:02 (7) 49:51 (7) 1:00:53 (7) 1:19:13
(5) 21:30 (11) 16:32 (8) 11:49 (4) 11:02 (7) 18:20

8 1時間20分05秒 16 山辺 小松　亜衣　[3] 工藤　レイラ[1] 堀川　　茜　[1] 内山　真梨子[1] 梅本　優紀菜[3]
ﾔﾏﾉﾍﾞ ｺﾏﾂ ｱｲ ｸﾄﾞｳ ﾚｲﾗ ﾎﾘｶﾜ ｱｶﾈ ｳﾁﾔﾏ ﾏﾘｺ ｳﾒﾓﾄ ﾕｷﾅ

(10) 22:40 (9) 38:52 (8) 50:26 (8) 1:01:53 (8) 1:20:05
(10) 22:40 (8) 16:12 (7) 11:34 (7) 11:27 (4) 18:12

9 1時間21分46秒 5 鶴岡北 斎藤　彩花　[3] 坂井　　遥　[2] 難波　澄香　[1] 難波　　舞　[2] 齋藤　美咲　[1]
ﾂﾙｵｶｷﾀ ｻｲﾄｳ ｱﾔｶ ｻｶｲ ﾊﾙｶ ﾅﾝﾊﾞ ｽﾐｶ ﾅﾝﾊﾞ ﾏｲ ｻｲﾄｳ ﾐｻｷ

(13) 23:19 (12) 39:06 (9) 50:58 (9) 1:02:53 (9) 1:21:46
(13) 23:19 (7) 15:47 (9) 11:52 (9) 11:55 (9) 18:53

10 1時間24分03秒 13 山形東 石川　理恵　[2] 伊藤　菜緒　[1] 永井　美紗子[2] 松澤　裕梨　[2] 原田　千絵美[2]
ﾔﾏｶﾞﾀﾋｶﾞｼ ｲｼｶﾜ ﾘｴ ｲﾄｳ ﾅｵ ﾅｶﾞｲ ﾐｻｺ ﾏﾂｻﾞﾜ ﾕﾘ ﾊﾗﾀﾞ ﾁｴﾐ

(8) 22:02 (11) 39:06 (12) 52:05 (11) 1:04:58 (10) 1:24:03
(8) 22:02 (12) 17:04 (13) 12:59 (14) 12:53 (10) 19:05

11 1時間24分11秒 10 長井 梅津　望美　[1] 佐藤　美穂　[1] 菊地　利江　[1] 八田　実優　[1] 髙橋　美貴　[1]
ﾅｶﾞｲ ｳﾒﾂ ﾉｿﾞﾐ ｻﾄｳ ﾐﾎ ｷｸﾁ ﾘｴ ﾊｯﾀ ﾐﾕｳ ﾀｶﾊｼ ﾐｷ

(11) 22:41 (10) 39:03 (10) 51:54 (10) 1:04:19 (11) 1:24:11
(11) 22:41 (9) 16:22 (11) 12:51 (12) 12:25 (12) 19:52

12 1時間25分42秒 12 楯岡 森谷　果林　[2] 渡邉　千裕　[1] 齊藤　　栞　[2] 古瀬　観貴　[3] 藤川　　悠　[1]
ﾀﾃｵｶ ﾓﾘﾔ ｶﾘﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾁﾋﾛ ｻｲﾄｳ ｼｵﾘ ﾌﾙｾ ﾐｷ ﾌｼﾞｶﾜ ﾕｳ

(15) 23:47 (13) 41:02 (13) 53:40 (12) 1:05:59 (12) 1:25:42
(15) 23:47 (13) 17:15 (10) 12:38 (10) 12:19 (11) 19:43

13 1時間26分38秒 20 米沢中央・商業 小川　はるか[3] 植野　茉耶子[3] 後藤　千春　[1] 髙橋　茉莉菜[1] 二宮　奈菜　[2]
ﾖﾈｻﾞﾜﾁｭｳｵｳ･ｼｮｳｷﾞｮｳ ｵｶﾞﾜ ﾊﾙｶ ｳｴﾉ ﾏﾔｺ ｺﾞﾄｳ ﾁﾊﾙ ﾀｶﾊｼ ﾏﾘﾅ ﾆﾉﾐﾔ ﾅﾅ

(7) 21:52 (8) 38:16 (11) 52:04 (13) 1:06:22 (13) 1:26:38
(7) 21:52 (10) 16:24 (18) 13:48 (19) 14:18 (14) 20:16

14 1時間29分13秒 2 酒田西 佐藤　由佳　[1] 斎藤　梓沙　[1] 竹内　桃子　[1] 山崎　珠江　[1] 御船　真由　[1]
ｻｶﾀﾆｼ ｻﾄｳ ﾕｶ ｻｲﾄｳ ｱｽﾞｻ ﾀｹｳﾁ ﾓﾓｺ ﾔﾏｻﾞｷ ﾀﾏｴ ﾐﾌﾈ ﾏﾕ

(12) 23:12 (15) 42:06 (14) 54:58 (14) 1:08:14 (14) 1:29:13
(12) 23:12 (16) 18:54 (12) 12:52 (16) 13:16 (17) 20:59

15 1時間29分23秒 7 米沢興譲館 渡邉　志保　[2] 蜂屋　里実　[2] 金子　　咲　[1] 安部　優香　[2] 南谷　紗果　[1]
ﾖﾈｻﾞﾜｺｳｼﾞｮｳｶﾝ ﾜﾀﾅﾍﾞ ｼﾎ ﾊﾁﾔ ｻﾄﾐ ｶﾈｺ ｻｷ ｱﾍﾞ ﾕｳｶ ﾐﾅﾐﾀﾆ ｻｴｶ

(18) 24:59 (18) 43:54 (17) 57:02 (17) 1:09:21 (15) 1:29:23
(18) 24:59 (17) 18:55 (14) 13:08 (10) 12:19 (13) 20:02

16 1時間30分07秒 6 鶴岡東 佐藤　奈美子[1] 鹿内　梨奈　[2] 樋浦　千晶　[1] 田辺　　彩　[1] 白幡　光紀　[1]
ﾂﾙｵｶﾋｶﾞｼ ｻﾄｳ ﾅﾐｺ ｼｶｳﾁ ﾘﾅ ﾋｳﾗ ﾁｱｷ ﾀﾅﾍﾞ ｱﾔ ｼﾗﾊﾀ ﾐｷ

(17) 24:39 (16) 43:12 (16) 56:40 (16) 1:09:14 (16) 1:30:07
(17) 24:39 (15) 18:33 (16) 13:28 (13) 12:34 (16) 20:53

17 1時間31分14秒 3 酒田中央 三浦　野々香[3] 花川　　藍　[2] 池田　絵美　[1] 佐藤　成実　[3] 佐藤　葉瑠菜[3]
ｻｶﾀﾁｭｳｵｳ ﾐｳﾗ ﾉﾉｶ ﾊﾅｶﾜ ｱｲ ｲｹﾀﾞ ｴﾐ ｻﾄｳ ﾅﾙﾐ ｻﾄｳ ﾊﾙﾅ

(16) 24:18 (14) 41:53 (15) 55:01 (15) 1:08:50 (17) 1:31:14
(16) 24:18 (14) 17:35 (14) 13:08 (17) 13:49 (20) 22:24

18 1時間32分30秒 1 酒田東 今野　史織　[1] 小澤　　翠　[1] 伊藤　扶美　[2] 小野寺　瑞稀[1] 池田　慈恵　[1]
ｻｶﾀﾋｶﾞｼ ｺﾝﾉ ｼｵﾘ ｵｻﾞﾜ ｽｲ ｲﾄｳ ﾌﾐ ｵﾉﾃﾞﾗ ﾐｽﾞｷ ｲｹﾀﾞ ﾖｼｴ

(14) 23:41 (17) 43:16 (18) 57:34 (18) 1:10:27 (18) 1:32:30
(14) 23:41 (20) 19:35 (20) 14:18 (14) 12:53 (19) 22:03

19 1時間34分08秒 8 米沢東 益子　　光　[2] 西村　衣織　[2] 髙橋　璃帆　[2] 田村　夏菜恵[1] 鈴木　美幸　[1]
ﾖﾈｻﾞﾜﾋｶﾞｼ ﾏｽｺ ﾋｶﾙ ﾆｼﾑﾗ ｲｵﾘ ﾀｶﾊｼ ﾘﾎ ﾀﾑﾗ ﾅﾅｴ ｽｽﾞｷ ﾐﾕｷ

(19) 25:49 (19) 44:54 (19) 59:07 (19) 1:13:08 (19) 1:34:08
(19) 25:49 (18) 19:05 (19) 14:13 (18) 14:01 (18) 21:00

20 1時間34分51秒 9 高畠 神保　菜々香[1] 髙橋　侑花　[3] 竹田　千昌　[1] 細越　莉加　[1] 小林　美季　[1]
ﾀｶﾊﾀ ｼﾞﾝﾎﾞ ﾅﾅｶ ﾀｶﾊｼ ﾕｶ ﾀｹﾀﾞ ﾁｱｷ ﾎｿｺﾞｼ ﾘｶ ｺﾊﾞﾔｼ ﾐｷ

(20) 26:46 (20) 45:57 (20) 59:26 (20) 1:14:05 (20) 1:34:51
(20) 26:46 (19) 19:11 (17) 13:29 (20) 14:39 (15) 20:46

第１区 第２区 第３区 第４区 第５区
凡例 6.0km 4.0975km 3.0km 3.0km 5.0km

区間記録 20:24 14:44 10:15 10:03 17:13
木村　芙有加 杉沼　華子 深瀬　菜緒 鏡　むつき 鈴木　　栞

山形城北 山形城北 山形城北 山形城北 山形城北
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男子高校 駅伝 順位変動表(Position Table) 

 

 

順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名            1   2   3   4   5   6   7   記  録  備  考 

--- --- ------------------- --- --- --- --- --- --- --- --------- ---------------- 

  1   2 酒田南             1   1   2   2   2   1   1   2:11:51                          

  2  25 東海大山形         2   2   1   1   1   2   2   2:11:51                          

  3   9 米沢工             8   8   4   3   3   3   3   2:17:05                          

  4   4 鶴岡工            10   6   6   5   5   5   4   2:18:16                          

  5  20 山形中央           3   3   3   4   4   4   5   2:18:33                          

  6  22 上山明新館        12   9   7   8   7   7   6   2:21:39                          

  7  15 楯岡              14  11   8   6   6   6   7   2:21:44                          

  8  18 山形南             4   4   5   7   8   8   8   2:21:45                          

  9  23 日大山形          16  14  15  14  10  10   9   2:23:56                          

 10  19 山形工            17  15  13  11  12  12  10   2:24:14                          

 11  14 米沢中央           7   5   9   9   9   9  11   2:24:36                          

 12  24 山形電波工         5   7  11  10  11  11  12   2:25:04                          

 13  13 九里学園          20  19  16  15  14  13  13   2:25:42                          

 14  17 山形東            18  18  17  16  16  14  14   2:26:17                          

 15  11 長井               9  10  12  13  15  15  15   2:27:33                          

 16  21 山形商            15  16  10  12  13  16  16   2:31:27                          

 17  16 新庄北            19  20  18  19  19  17  17   2:31:41                          

 18   7 米沢興譲館        13  17  20  18  18  18  18   2:31:54                          

 19  10 高畠               6  13  14  17  17  20  19   2:33:42                          

 20   3 鶴岡南            11  12  19  20  20  19  20   2:33:58                          

 21   5 鶴岡中央          22  22  22  22  22  21  21   2:34:30                          

 22  12 南陽              23  21  23  23  23  22  22   2:36:51                          

 23   6 鶴岡東            21  23  21  21  21  23  23   2:39:15                          

 24   1 酒田工            24  24  24  24  24  24  24   2:43:30                          

 25   8 米沢東            25  25  25  25  25  25  25   2:54:10                          
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女子高校 駅伝 順位変動表(Position Table) 

 

 

順位ﾅﾝﾊﾞｰ チーム名        1   2   3   4   5   記  録  備  考 

--- --- --------------- --- --- --- --- --- --------- ---------------- 

  1  18 山形城北             1   1   1   1   1   1:10:36 NGR                      

  2   4 酒田南               4   3   2   2   2   1:14:34                          

  3  19 東海大山形           3   2   3   3   3   1:15:27                          

  4  11 九里学園             2   4   4   4   4   1:16:31                          

  5  17 上山明新館           9   5   5   5   5   1:17:43                          

  6  15 山形北               6   6   6   6   6   1:18:46                          

  7  14 山形西               5   7   7   7   7   1:19:13                          

  8  16 山辺                10   9   8   8   8   1:20:05                          

  9   5 鶴岡北              13  12   9   9   9   1:21:46                          

 10  13 山形東               8  11  12  11  10   1:24:03                          

 11  10 長井                11  10  10  10  11   1:24:11                          

 12  12 楯岡                15  13  13  12  12   1:25:42                          

 13  20 米沢中央・商業       7   8  11  13  13   1:26:38                          

 14   2 酒田西              12  15  14  14  14   1:29:13                          

 15   7 米沢興譲館          18  18  17  17  15   1:29:23                          

 16   6 鶴岡東              17  16  16  16  16   1:30:07                          

 17   3 酒田中央            16  14  15  15  17   1:31:14                          

 18   1 酒田東              14  17  18  18  18   1:32:30                          

 19   8 米沢東              19  19  19  19  19   1:34:08                          

 20   9 高畠                20  20  20  20  20   1:34:51                          

     NGR:大会新記録 
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男子高校 駅伝 第１区 区間記録表(Section Ranking) 

第１区      10.0km      区間記録[ 31:23 ]            

 
 
順位 ﾅﾝﾊﾞｰ 記録   チーム名            競技者氏名           所属                        備考     ﾁｰﾑ記録  順位  
RNK  No.   TIME   TEAM NAME           ATHLETE NAME         MEMBER                       REM.    TEAM-TIME RNK   
---- ---- ------- ------------------- -------------------- ---------------------------- ------- --------- ----- 
   1    2   31:50 酒田南           三笠 慧吾 [2]      山 形・酒田南                           31:50 (  1) 
                  ｻｶﾀﾐﾅﾐ           ﾐｶｻ ｹｲｺﾞ             
   2   25   31:53 東海大山形       木村 秀人 [3]      山 形・東海大山形                       31:53 (  2) 
                  ﾄｳｶｲﾀﾞｲｶﾞｸﾔﾏｶﾞﾀ  ｷﾑﾗ ﾋﾃﾞﾄ             
   3   20   31:57 山形中央         安食 徹郎 [2]      山 形・山形中央                         31:57 (  3) 
